АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 февраля 2018 г.                           с. Лазо                                                      №67

О внесении изменений в постановление от 25.08.2016г. №214
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по

оценке жилых помещений жилищного фонда
 Лазовского  муниципального  района»

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановления  Правительства  РФ  от  28.01.2006  №  47  «Об  утверждении
Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу  или  реконструкции»,  Устава  Лазовского  муниципального  района,
администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района

от  25.08.2016  года  №214  «Об  утверждении  Положения  о  межведомственной

комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда  Лазовского

муниципального  района» следующие изменения:

       1.1.Приложение к постановлению администрации Лазовского муниципального

района от 25.08.2016 года №214 «Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного  фонда  Лазовского

муниципального  района»  утвержденного пунктом 2 настоящего постановления  в

части  «Состав  межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений

жилищного  фонда  Лазовского   муниципального   района»  изложить  в  новой

редакции:

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

-заместитель Главы администрации Лазовского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

-начальник отдела ЖКХ администрации   Лазовского муниципального района.

Секретарь комиссии:

-главный  специалист  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского  муниципального
района.

Члены комиссии:

-старший  специалист  отдела  ЖКХ  администрации    Лазовского  муниципального
района;

 -начальник  отдела  имущественных  отношений  администрации    Лазовского
муниципального района;

-начальник  отдела  архитектуры,  градостроительства  и  землепользования
администрации Лазовского муниципального района;

-государственный  инспектор  отдела  энергетического  надзора  Ростехнадзора
Приморского края (по согласованию);

-специалист-эксперт  территориального  отдела  Роспотребнадзора  по  Приморскому
краю (по согласованию);

-государственный  инспектор  Лазовского  муниципального  района  по  пожарному
надзору (по согласованию);

-Глава администрации Лазовского сельского поселения (по согласованию);

-Глава администрации Чернорученского сельского поселения (по согласованию);

-Глава администрации Беневского сельского поселения (по согласованию);

-Глава администрации Валентиновского сельского поселения (по согласованию).

           2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального

района   Матвеенко Л.Р. обеспечить опубликование настоящего постановления в

районной газете «Синегорье» и  разместить на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального района                                        Ю.А. Мосальский